
КОСІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ІГОРЯ ПЕЛИПЕЙКА 

КОСІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КОСІВСЬКОЇ РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ 

 ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
18.09.2023                                            м. Косів                                   № 70 
                                                                                                                      

Про створення атестаційної комісії  

І рівня Косівського ліцею ім. І. Пелипейка 
 

Відповідно до пунктів 1, 2 Розділу ІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України  від 09.09.2022 р. № 805 Положення про атестацію педагогічних 

працівників, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. 

за № 1649/38985, з метою атестації педагогічних працівників закладу у 2024 році 

      

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня Косівського ліцею ім. І. Пелипейка в 

такому складі: 

1. Аксюк Наталія Михайлівна – заступник директора з виховної роботи, 

голова комісії 

2. Корпанюк Ганна Лук’янівна – заступник директора з навчально-виховної 

роботи, секретар комісії 

Члени комісії: 

1. Глухенький Ігор Вікторович, голова профспілкового комітету 

2. Сеняк Василина Миколаївна, вчитель української мови та літератури 

3. Бієвська Любов Богданівна, вчитель німецької мови 

4. Павлюк Галина Дмитрівна, вчитель початкових класів 

5. Корпанюк Світлана Миколаївна, вчитель образотворчого мистецтва. 

2. Атестаційній комісії забезпечити проведення у 2024 році атестації 

педагогічних працівників закладу згідно вимог Положення: 

2.1.  До 10 жовтня 2023 року: 

-  скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в 2024 році, строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії; 

- визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

2.2.  До 20 грудня 2023 року розглянути заяви педагогічних працівників про 

чергову та позачергову атестацію та прийняти відповідні рішення. 

2.3.  Інформацію, визначену пунктами 1, 2 Розділу ІІІ Положення, 

оприлюднювати на вебсайті ліцею не пізніше п’яти робочих днів з дня 

прийняття рішення атестаційною комісією. 

2.4.  Не пізніше 01 квітня 2024 року прийняти рішення про результати 

атестації педагогічних працівників закладу у 2024 році. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Віктор БАРЧУК 


